[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 729/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 27 października 2025 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2025 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673 ) oraz uchwały Nr LXXXIX/1687/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 5 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r., poz. 8099) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 745/2023/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 25 września 2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej, zmienionego zarządzeniem Nr 375/2024/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 4 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 707/2024/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 24 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 57/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 442/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 6 czerwca 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 645/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 8 września 2025 r., w § 1 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się pkt 7 w ten sposób, że odwołuje się kom. Małgorzatę Tamborską i w to miejsce powołuje się asp. Przemysława Szkupa – przedstawiciela Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu;
2) zmienia się pkt 10 w ten sposób, że odwołuje się Damiana Musiałkiewicza i w to miejsce powołuje się Witolda Korbanka – przedstawiciela Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Poznaniu.

§ 2

[bookmark: z2]W pozostałej części zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Poznaniu.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


